绍兴市上虞区2025年度土地征收成片开发方案编制项目

报价单
单位：万元

	货物或服务名称
	主要技术及规格要求
	数量
	价格

	绍兴市上虞区2025年度土地征收成片开发方案编制项目询价方案
	根据《新土地管理法》和《自然资源部关于印发<土地征收成片开发标准的通知》（自然资规〔2023〕7号）等文件规定，集体土地征收需符合成片开发要求，现就“绍兴市上虞区2025年度土地征收成片开发方案”的编制工作进行公开招标，具体如下：

一、主要任务

完成绍兴市上虞区2025年度集体土地征收成片开发方案的编制工作，具体内容为：
1.完成绍兴市上虞区2025年度土地征收成片开发方案编制、论证、系统上报、审批备案等与土地征收成片开发方案编制一切相关工作；

2.方案编制报批次数以上级部门允许最大报批次数为准，并结合招标单位实际需求确定。
二、作业标准和规范

《自然资源部关于印发<土地征收成片开发标准>的通知》（自然资规〔2023〕7号）、《浙江省土地征收成片开发方案编制与审核办法》（浙自然资规〔2024〕5号）、《浙江省自然资源厅关于做好土地征收成片开发方案编制和审核工作的通知》（浙自然资厅函〔2022〕299号），若政策变化，按新政策执行。
提交的成果
符合上级部门文件要求制作形成的绍兴市上虞区2025年土地征收成片开发方案的矢量数据；
    2.符合上级部门文件要求制作形成的绍兴市上虞区2025年土地征收成片开发方案的成果资料；

    3.符合上级部门文件要求制作形成的绍兴市上虞区2025年土地征收成片开发方案的备案材料。
四、服务要求及服务期限

1.负责绍兴市上虞区2025年土地征收成片开发方案编制工作，以通过上级部门审批为标准；

2.本次招标金额为绍兴市上虞区2025年度土地征收成片开发方案编制经费。
	1
	15

	合计报价
	大写：拾伍万元整

1.该项目供应商须同时具有土地规划和城市规划乙级及以上资质。

2.对各相关信息严格保密，未经授权不得泄露给任何单位和个人，不得利用此信息进行任何侵害招标人的行为，否则招标人有权追究投标方的责任。

3.付款方式：所有上报审批的绍兴市上虞区2025年度土地征收成片开发方案在当年度获省人民政府批准的，则在2025年底前一次性支付；若当年未全部批准的，则在2025年底前支付50％，余款在全部方案批准后付清。
4.联系人：李先生    联系电话：0575-82121711。